
Navaris Ekspresowy Dozownik na Lemoniadę
z Kranikiem 5L - Szklany Pojemnik z
Metalowym Stojakiem
Indeks: 817845 Producent: KW-Commerce Kod producenta: NAV0000111P003C

Cena: 220.49 zł

Opis

Navaris Szklany pojemnik na lemoniadę z kranikiem -
Dozownik do napojów z metalowym stojakiem - z wkładem
na lód i owoce, dozownik soku, 5 l, 43 x 26,5 x 24 cm
Producent: KW-Commerce

Z kranem: Używasz tego dozownika napojów do lemoniady, wody, soku lub wina. Dzięki solidnemu metalowemu
stojakowi i kranowi ze stali nierdzewnej kranik będzie prawdziwym sukcesem na każdej imprezie.
Lodowisko: Dzbanek wykonany jest z wysokiej jakości grubego szkła. To sprawia, że jest odporny na temperaturę. Nie
należy jednak wlewać napojów o temperaturze wyższej niż 60 stopni. Idealny do zimnych napojów latem i zimą.
SZCZEGÓŁY: Dozownik ma pojemność 5 litrów i zawiera kran, pokrywę i metalowy stojak z drewnianymi uchwytami.
Jest też filtr owocowy i rurka lodu. Wrzucając lód do rurki, woda nie miesza się z napojami.
Strefa wolna od owadów: Metalowy wspornik dobrze utrzymuje pokrywę na miejscu. Dzięki temu owady nie mają
szans latem.
CZYSZCZENIE: Wszystkie części dozownika nie nadają się do mycia w zmywarce. Dotknij, pokrywkę, kran i stojak
najlepiej przecierać wilgotną szmatką.

kolor: Przezroczysty
waga opakowania przedmiotu: 2700 grams
pojemność: 5.3 quarts
producent: KW-Commerce
liczba pudełek: 1
waga przedmiotu: 2100 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4067668063316
zalecane węzły przeglądania: 26968378031
punkt znaku wypunktowania: Z kranem: Używasz tego dozownika napojów do lemoniady, wody, soku lub wina.
Dzięki solidnemu metalowemu stojakowi i kranowi ze stali nierdzewnej kranik będzie prawdziwym sukcesem na każdej
imprezie., Lodowisko: Dzbanek wykonany jest z wysokiej jakości grubego szkła. To sprawia, że jest odporny na
temperaturę. Nie należy jednak wlewać napojów o temperaturze wyższej niż 60 stopni. Idealny do zimnych napojów
latem i zimą., SZCZEGÓŁY: Dozownik ma pojemność 5 litrów i zawiera kran, pokrywę i metalowy stojak z drewnianymi
uchwytami. Jest też filtr owocowy i rurka lodu. Wrzucając lód do rurki, woda nie miesza się z napojami., Strefa wolna
od owadów: Metalowy wspornik dobrze utrzymuje pokrywę na miejscu. Dzięki temu owady nie mają szans latem.,
CZYSZCZENIE: Wszystkie części dozownika nie nadają się do mycia w zmywarce. Dotknij, pokrywkę, kran i stojak
najlepiej przecierać wilgotną szmatką.
Opis produktu: Dozownik Navaris umożliwia przygotowanie pysznych napojów. Idealnie nadaje się do zastosowania
na przyjęciu w ogrodzie lub przy przyjemnym grillu. KTO CHCESZ COŚ PIĆ? Ten duży szklany pojemnik z lemoniadą



Kolor Przezroczysty

Waga opakowania
przedmiotu

2700 gramów

Pojemność 5.3 quarts

Producent KW-Commerce

Styl Klasyczny z dodatkowymi wstawkami

można napełnić domową lemoniadą, mrożoną herbatą, winem lub sokiem. Na dnie kranu znajduje się łatwy w
obsłudze kran, dzięki któremu goście mogą samodzielnie spuścić swoje napoje. Z filtrem do lodu i owca Plastikowe
pojemniki można napełnić lodem i owocami. Lód utrzymuje napoje w chłodzie, a owoce zapewniają wspaniały smak i
nadają się do lemoniady i innych owocowych napojów. Szczelność Aby napoje były szczelne, zaleca się postępować
zgodnie z instrukcjami. Upewnij się, że kranik i inne części są prawidłowo obrócone. Dzięki temu będziesz się długo
cieszyć. SPECYFIKACJA Materiał: szkło boda-limonkowe, stal nierdzewna, żelazo, drewno topolowe, silikon, tworzywo
sztuczne, plastik Wymiary stojaka: 43 x 26,5 x 24 cm Pojemność: 5 litrów Waga: 2,7 kg ZAWARTOŚĆ PRZESYŁKI 1 x
dozownik do napojów 1 x metalowy stojak z drewnianymi uchwytami 1 x kran ze stali nierdzewnej 1 x zaparzacz do
owoców 1 x rurka do lodu 1 x filtr
marka: Navaris
nazwa przedmiotu: Navaris Szklany pojemnik na lemoniadę z kranikiem - Dozownik do napojów z metalowym
stojakiem - z wkładem na lód i owoce, dozownik soku, 5 l, 43 x 26,5 x 24 cm
data uruchomienia strony produktu: 2024-04-16T00:00:00.000+02:00
numer części: NAV0000111P003C
styl: Klasyczny efekt + dodatkowe wstawki

Parametry

Zdjęcia
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